ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КЛИМОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от  15.04.2021 г.                                              № 144
р.п. Климово
О проведении II районных
соревнований по пожарно-спасательному
 спорту среди обучающихся 8-11 классов
ОУ Климовского района
         На основании календарного плана спортивно-массовых мероприятий на 2020-2021 учебный  год,  и положения о проведении соревнований
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести районные соревнования по пожарному-спасательному  спорту  на  базе             МБОУ Климовской СОШ №2   29 апреля  2021  года.
Приезд команд   9-00 час. Начало соревнований  в 09-20 час.
2. Утвердить положение о районных соревнованиях по пожарно-спасательному спорту  (Приложение №1).

3. Руководителям образовательных учреждений:
3.1.  29 апреля 2021 года освободить от учебного процесса обучающихся, руководителей  команд и направить на соревнования.
3.2. Учащимся, принимающим участие в соревнованиях, выдать сухие пайки, из расчета стоимости питания в  день соревнований.
 3.2. Ответственными за жизнь и здоровье детей  в пути следования  на соревнования и обратно, во время проведения соревнований назначить  руководителей команд  школ.
4. Обеспечить судейство конкурсов судейской бригадой в составе:
Главный судья:

Мартыненков А.С. – учитель физической культуры МБОУ КСОШ №2

Судейская бригада:

Самусёв А.Н. – учитель физической культуры и ОБЖ, руководитель ФСК

«Олимпийский резерв» МБОУ Новоропской СОШ

Клецков И.М. – учитель ОБЖ и физической культуры МБОУ Каменскохуторской СОШ

Пинчук Е.В. – учитель ОБЖ и физической культуры КСОШ №3

Письменный Э. В.-учитель ОБЖ и физической культуры, руководитель ВПК «СПАРТА»  МБОУ Митьковской СОШ

Литвинов С. В. - – учитель ОБЖ Климовской СОШ №1.

Безноско В. Э. – начальник ОНДПР по Климовскому району (по согласованию)
Шалудкин А. В. -  начальник ПСЧ-22 (по согласованию)
Лагуто В. М. – учитель ОБЖ  Климовской СОШ №2
Рыскаль Е. В. – медицинский работник Климовской СОШ №2

Протоиерей  Илия Вакарюк – помощник благочинного Климовского церковного округа, судья (по согласованию)
5. Директору МБОУ Климовской СОШ №2 (Грачевой Н.А.)  определить и подготовить место проведения соревнований и оборудование, необходимое для проведения соревнований,  обеспечить дежурство фельдшера во время проведения соревнований.
6. Контроль за проведение районных соревнований возложить на ст. инспектора РМК РОО Панько В.М.
  И.о. начальника отдела образования                                       Н.А.  Толочко